
ZARZĄDZENIE Nr 86/2019
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 08 lipca  2019 r.

w sprawie: sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 

działki Nr 1462/2 i Nr 1462/4 położonej w Pionkach przy ulicy Zakładowej 1A.

Na podstawie  art. 30  ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019 poz. 506 ze zm. ) oraz
art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018
poz. 2204 z późn. zm. ) w związku z § 2 ust.1 pkt 3 i § 3 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XCIII/427/09 Rady
Miasta  Pionki  z  dnia  29  października  2009  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego
z 2009r., Nr 203, poz. 5753) oraz § 36 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki nr 16/2019 z dnia 24 stycznia 2019r. z późn. zm.

zarządzam co następuje:

§  1.  Wyrażam  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości  oznaczonej  nr
ewidencyjnym jako dz.nr. 1462/2 o powierzchni 1328 m2 i działka nr 1462/4 o powierzchni 1316
m2, stanowiącej własność Gminy Miasto Pionki położonej w Pionkach przy ulicy Zakładowej 1A
–  na  rzecz  jej  użytkownika  wieczystego.  Dla  przedmiotowej  nieruchomości  Sąd  Rejonowy
w Kozienicach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  RA2Z/00001083/9. 

§  2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Rozwoju  Inwestycji
i Gospodarowania Mieniem  Gminy 

§  3 . Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA 
(-) Zastępca Burmistrza Kamila Kaczorowska 


